
 

 

Urząd Miejski w Szubinie 

ul. Kcyńska 12, 89-200 Szubin  

tel. 52 391 07 00, fax 52 384 80 71  

e-mail: um@szubin.pl 

 

Szubin, 24.05.2023 r. 

 

ZP.271.9.2023 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1710 ze zm.) informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością 
prowadzenia negocjacji na Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego 
pn.  „Uzbrojenie terenów inwestycyjnych objętych M.P.Z.P. dla terenu obejmującego część wsi 
Kowalewo gmina Szubin” wybrana została najkorzystniejsza oferta złożona przez wykonawcę: 

MBZ Andler, Tomczak sp.j. 

ul. Maślana 8/10 

87 – 800 Włocławek 

 

1. W prowadzonym postępowaniu ofertę złożył niżej wymieniony wykonawca, którego oferta uzyskała 

następującą ilość punktów w kryteriach oceny ofert: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Uzasadnienie wyboru ofert: 

Zamawiający odstąpił od przeprowadzenia negocjacji i dokonał wyboru oferty spełniającej wymagania 

zamawiającego, przedstawiającej najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny w oparciu o ustalone 

w dokumentach zamówienia kryteria oceny ofert oraz zasady przyznawania punktacji tj. cena 

i doświadczenie projektanta branży drogowej 

 

 

 

 
Burmistrz Szubina 

/-/ 

Mariusz Piotrkowski 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Ilość 
punktów 
kryterium 

„cena” 

Ilość punktów 
kryterium  

„doświadczenie 
projektanta 

branży 
drogowej” 

Łączna 
punktacja 

MBZ Andler, Tomczak sp.j. 
ul. Maślana 8/10 

87 – 800 Włocławek 

487.080,00 zł 

 
60 pkt 

 
40 pkt 100,00 pkt 


